image1.emf
АДМИНИСТРАЦИЯ   БАРАБАНЩИКОВСКОГО   СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ   ДУБОВСКОГО РАЙОНА   РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ       ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 67   10.10.2013г.                                                                                 х.Щеглов     Об утверждении плана светомаскировки   Барабанщиковского сельского поселения.     В целях исполнения Федерального Закона РФ №28 - ФЗ от 12.02.1998г    « О  гражданской обороне» ,ч.1 п.15.5 Приказа МЧС России  от 14 ноября 2008г  № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской  обороны   в муниципальных образованиях и организациях»     ПОСТАНОВЛЯЮ:     1.Утвердить План светомаскировки Барабанщиковского сельского  поселения.   2.Утвердить перечень объектов, подлежащих светомаскировке на территории  Барабанщиковского сельского поселения(Приложение №1 )   3.Утвердить способы осуществления маскировки. Маскировочные  средства(Приложение №2)   4.Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.                   Глава Барабанщиковского     сельского поселения                                                   С.Ф.Ващенко

_________Microsoft_Office_Word1.docx
АДМИНИСТРАЦИЯ

БАРАБАНЩИКОВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 67

10.10.2013г.                                                                              х.Щеглов

Об утверждении плана светомаскировки

Барабанщиковского сельского поселения.

В целях исполнения Федерального Закона РФ №28-ФЗ от 12.02.1998г  «О гражданской обороне» ,ч.1 п.15.5 Приказа МЧС России  от 14 ноября 2008г № 687 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в муниципальных образованиях и организациях»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить План светомаскировки Барабанщиковского сельского поселения.

2.Утвердить перечень объектов, подлежащих светомаскировке на территории Барабанщиковского сельского поселения(Приложение №1)

3.Утвердить способы осуществления маскировки. Маскировочные средства(Приложение №2)

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Барабанщиковского

 сельского поселения                                                   С.Ф.Ващенко